




*NET4, NET6, NET 12, NETLİMİTSİZ, NETLİMİTSİZ Plus ADSL tarifelerinde abone, ADSL hattının bulunduğu yerdeki 8 Mbps'ye kadar destekleyen hızı; ULTRANET LİMİTSİZ ADSL2+ tarifelerinde 16 Mbps'ye kadar destekleyen hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. Abonenin ay içerisindeki veri kullanımı (download) adil kullanım noktasını aştığında (adil kullanım noktaları: NET4, NET6, NET12 için 25GB; NETLİMİTSİZ için 50GB; NET LİMİTSİZ Plus için 100GB; ULTRANET LİMİTSİZ için 75GB) internet kullanım hızı 3 Mbps olacak şekilde düşürülecektir. Takip edilen aya girildiğinde, Abone internet hizmetinden mevcut erişim hızıyla tekrar yararlanabilecektir. Bulunulan ay içinde belirtilen adil kullanım noktasının aşılması durumunda erişim hızında herhangi bir değişiklik olmayacaktır.

Yeni aboneliklerde bağlantı ücreti 12 ay boyunca 3 TL taksitle TNET faturasına yansıtılır. Ücretlere %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir.

	Tivibu Ev Paketleri	PAKET STANDART TARİFESİ**	AKILLI EVİM TARİFESİ	İNDİRİM TUTARI
<input type="checkbox"/>	Maxi Paket	12,90 TL	8 TL x 24 ay	4,90 TL x 24 ay
<input type="checkbox"/>	SineMaxi Paketi	19,90 TL	18 TL x 24 ay	1,90 TL x 24 ay
<input type="checkbox"/>	Maxi Plus Paket	29,90 TL	10 TL x 24 ay	19,90 TL x 24 ay
<input type="checkbox"/>	Full Paket	39,90 TL	20 TL x 24 ay	19,90 TL x 24 ay

Fiyatlara %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir.

	TNET Alo Paketleri	PAKET STANDART TARİFESİ**	AKILLI EVİM TARİFESİ	İNDİRİM TUTARI
<input type="checkbox"/>	TNET Alo 100	9 TL	6,90 TL X 24 ay	2,10 TL X 24 ay
<input type="checkbox"/>	TNET Alo 250	18 TL	15,90 TL X 24 ay	2,10 TL X 24 ay
<input type="checkbox"/>	TNET Alo 500	34 TL	29,90 TL X 24 ay	4,10 TL X 24 ay
<input type="checkbox"/>	TNET Alo 1000	48 TL	42,90 TL X 24 ay	5,10 TL X 24 ay
<input type="checkbox"/>	TNET Alo Limitsiz	38 TL	33,90 TL X 24 ay	4,10 TL X 24 ay

Fiyatlara %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir.

TNET Alo Bağlantı ücreti (peşin 14TL): Sabit telefon hattı olmayan Abonelerin başvurularında bir defaya mahsus alınır;

TNET Alo Geçiş ücreti (peşin 10TL): Türk Telekom Sabit telefon hattı olan Abonelerin başvurularında bir defaya mahsus alınır.

TTNET Alo AYLIK SABİT ÜCRET	PAKET STANDART TARİFESİ	AKILLI EVİM TARİFESİ	İNDİRİM TUTARI
TTNET Alo Aylık Sabit Ücret	15 TL	13,90 TL X 24 ay	1,10 TL X 24 ay

Fiyatlara %18 KDV ve %15 ÖİV dahildir.



TTNET Alo paket fiyatlarına ayrıca TTNET Alo Aylık Sabit Ücreti dahil edilerek TTNET faturasına yansıtılacaktır. Akıllı Evim Paketleri kapsamında 24 ay taahhüt süresi boyunca bu ücret yukarıdaki tabloda belirtildiği üzere 13,90 TL'dir. Taahhüt süresi bitince standart fiyatı (15 TL) üzerinden faturalandırılır.

1- Akıllı Evim Paketi'nden,

▪ Yeni bireysel Aboneler

▪ Herhangi bir taahhütte bulunmamış mevcut Aboneler yukarıda tablolarda belirtilmiş olan

TTNET İnternet paketlerine geçmek, 24 ay boyunca TTNET ADSL Abonesi olma taahhüdünde bulunulmak kaydıyla yararlanabileceklerdir.

2- Her bir abonelik türü için ayrı ayrı olmak üzere, Abone tarafından, yukarıdaki tabloda özellikleri belirtilen tarifelerden birinin seçilerek TTNET Abonelik Sözleşmesinin ve TTNET İnternet ile Abonenin yukarıda yer alan paket tercihine göre TTNET Alo ve/veya Tivibu Ev Eklerinin İmzalanması suretiyle 24 (yirmi dört) ay boyunca iş bu kampanyada belirtilen TTNET hizmetlerine Abone olma taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla,

24 ay süresince yukarıda seçilmiş olan TTNET hizmetlerine ait tarife paketlerinin indirimli aylık ücreti alınacak ve indirimli kullanım süresinden sonra yürürlükteki TTNET internet (ADSL veya ADSL2+), TTNET Alo, Tivibu Ev mevcut tarifesinden ücretlendirilecektir.

Seçilen paketteki hizmetler için belirlenmiş kampanya fiyatına göre faturalandırmaya ilk fatura dönemiyle başlanacaktır. Abone olunan tarihten, ilk fatura tarihine kadar geçen süredeki ücret, seçilen hizmetlere ait paketler için belirtilen indirimli tarifeden hesaplanarak fatura edilecektir. Abone 24 (yirmi dört) aylık taahhüt dönemi zarfında, indirim süresi boyunca her bir hizmet için kampanyaya dahil olmayan hizmet/paketlere geçemeyecektir, aksi takdirde, kampanya iptali ve taahhüt ihlali olarak değerlendirilecektir.

Abone indirim dönemi zarfında sadece kampanyaya dahil olan paketlere, kampanyaya girişte tercih ettiği tarife paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla, hız/paket değişikliği yapabilecektir. Bu durum taahhüdü ihlal olarak değerlendirilmeyecek ve TTNET'in tarifelerde değişiklik yapması halinde aboneye güncel Kampanya ve tarife tutarları ile güncel kampanyaya ilişkin sağlanan indirim uygulanmak suretiyle Kampanya'dan yararlanma hakkı verilecektir. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler kampanya iptali ve taahhüt ihlali olarak değerlendirilecektir. İşbu Kampanya Taahhütnamesi'nden kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere, Abonenin ilk faturasına yansıtılacaktır.

3- Abone, TTNET'den edindiği ADSL hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve ekleri ile işbu taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, TTNET'in izni dahilinde üçüncü kişiye devredebilecektir.

4- Televizyon hizmeti için gerekli modem ve Tivibu Ev kurulum seti mülkiyeti TTNET'e ait olup Abonelik müddetince ücretsiz kullanım hakkı sunulmaktadır. Abonenin, işbu kampanya ile TTNET İnternet paketleri kapsamında verilen modem ve Tivibu Ev kurulum cihazlarının markasını seçme hakkı bulunmamaktadır. Kampanya kapsamında verilecek modemler, stoklarda yer alan markalarla sınırlıdır.

5- Kampanyanın indirim süresi boyunca teknik olarak ADSL/VDSL/FİBER/TTNET YALIN İNTERNET erişim hizmetleri geçici olarak dondurulamamaktadır. İndirim süresinden sonra, Abone'nin talebi üzerine bir yıl içinde en fazla 2 defa ve toplamda 180 günü aşmayacak şekilde ADSL/VDSL/FİBER/TTNET YALIN İNTERNET hizmetleri geçici olarak dondurulabilir. Erişim hizmetlerinin dondurulduğu gün sayısı kadar kampanya taahhüdünün dolma tarihi öteleneyecektir.



0120120500393

6- TTNET tarafından ADSL hizmetinin ve/veya TTNET Alo ve/veya Tivibu Ev hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone'nin hizmetten yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi durumunda hizmetin verilemediği süre müddetince işbu kampanya nedeniyle indirimli süre dahilinde Aboneye sunulan ancak yararlanamadığı hizmetlerin kullanım ücretinde yapılan indirimlerin toplamı Aboneden tahsil edilmeyecektir.

Abonenin dahil olduğu kampanyanın ve/veya aboneliğinin iptal edilmesi halinde; Taahhütname'nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar aboneye sağlanan indirim, cihaz veya diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı Abone'den tahsil edilecektir. Ancak aboneden taahhüt kapsamında tahsil edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamı, bu tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar aboneden tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa bağlantı ücretinin, (varsa kurulum ücretinin) ve taksitli satılan cihaz /servis / ürünlerin kalan taksitlerinin toplamı ayrıca tahsil edilir.

Ayrıca TTNET ADSL Aboneliğinin iptali veya TTNET ADSL Aboneliği iptal edilmeksizin Tivibu Ev Aboneliğinin iptal edilmesi suretiyle işbu taahhüdün ihlali halinde iptal başvurusu esnasında Abone, Tivibu Ev kurulum cihazlarını (alıcı, modem, bağlantı kablosu ve kumanda) TTNET'e hasarsız ve çalışır vaziyette iade etmek zorundadır. Aksi halde cihaz bedelleri (modem için 110 TL, alıcı için 185 TL, bağlantı kablosu için 20 TL, kumanda için 15 TL) TTNET tarafından, Aboneye faturalandırılmak suretiyle Aboneden tahsil edilecektir.

7- Abone kampanya uygulaması çerçevesinde TTNET'ten edindiği internet (ADSL), telefon (TTNET Alo) ve televizyon (Tivibu Ev) hizmetini Türkiye sınırları içerisinde ücreti karşılığında teknik imkanlar nedeniyle söz konusu hizmetlerin verilebildiği bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Ancak, telefon ve/veya televizyon hizmetlerinin nakli internet hizmetinin nakli halinde mümkündür.

8- Abone kampanya koşullarına ve kampanya dahilindeki TTNET İnternet, TTNET Alo ve Tivibu Ev tarifeleri, bağlantı ücreti ve kotalı paketlerdeki kota aşım ücreti ile ilgili güncel bilgilere www.ttnet.com.tr adresinden ulaşabilecektir.

9- İnternet aylık paket ücreti ve kota aşım ücretine her yıl Ocak ayında %7'yi aşmayacak şekilde fiyat artışı yapılacaktır.

10. 3 ay Hediye Tivibu Web Maxi Paket Kampanyasından sadece yeni aboneler faydalanır. Yeni abonelerin Tivibu Web Maxi Paket üyeliği işbu taahhütnamenin imzalanması ile otomatik olarak başlatılacak olup, mevcut aboneler ayrıca başvuruları halinde Tivibu Web hizmetinden ücreti karşılığında yararlanabileceklerdir. Bu kampanyadan Tivibu Web üyesi olmayan tüm TTNET aboneleri yararlanabilir. Tivibu Web Maxi Paketi bu kampanya dahilinde taahhütnamenin imzalanmasından itibaren ilk 3 ay ücretsiz olup, bu süre sonunda, Tivibu Web Maxi Paket aboneliğinizi sona erdirmemeniz halinde yürürlükteki Tivibu Web Maxi Paket tarifesi olan 4,90 TL üzerinden aylık ücretlendirme başlar. Kırmızı Halı ve Sinema TV servisleri hediye kullanım dahilinde olmayıp ayrıca ücretlendirilecektir. İşbu taahhütnamenin herhangi bir şekilde sona ermesi halinde Tivibu Web üyeliğiniz de otomatik olarak sona erecektir. Bu halde 3 aylık ücretsiz kullanımınıza ilişkin bir ücret yansıtılmaz. Tivibu Web Maxi Paket üyeliğinizi her zaman 444 0 375'i veya Türk Telekom Ofis ile TTNET Bayi'lerine giderek sonlandırabilirsiniz.

